
入札結果調書 
＜工事名＞ 
  平成 21年度 改良 4号 
  低区配水管布設工事重点管理業務 

入札日 平成 21年 8月 3日 時間 午前 9時 30分 入札場所 愛知郡水道事務所１Ｆ会議室 

施工場所 東近江市菩提寺・勝堂町地先 

 
応 札 業 者 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘 要 

１ （株）新 州 3,400,000 3,050,000    

２ （株）エヌ・アイ・エヌ

コンサルタント 3,250,000 3,050,000    

３ 環境設計（株） ― ―   ※書類不備の

為、失格 

４ キタイ設計（株） 3,500,000 3,000,000    

５ ㈱西日本技術コンサル

タント 4,000,000 ※辞 退    

６ ㈱東伸技術コンサルタ

ント 3,100,000 2,900,000   落 札 

７ 正和設計（株） 3,550,000 3,030,000    

８ ㈱富士設計コンサルテ

ィング 3,500,000 3,000,000    

９       

１０       

１１       

工 
事 
概 
要 
等 

○工  期   平成 21年 8月 10日 ～ 平成 22年 3月 10日 
 
○落 札 業 者   （株）東伸技術コンサルタント 代表取締役  川 崎  一 
 
○契 約 予 定 額    ３，０４５，０００ 円（内消費税 １４５，０００円） 

備 

考 
 上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が相手方の申し込みに係る価格である。 

 


